2024 年 10 月 29 日

各  位

会 社 名

代表者名
代 表 取 締 役 社 長   小林 裕嘉

（コード番号：4687 東証プライム）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員   大垣 剛

（TEL：03-6730-8111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ 2024 年 5 月 10 日に公表した 2025 年３月期（2024 年４月１日～2025

月３月 31 日）通期連結業績予想について修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025 年 3 月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2024 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する中間純利益
１株当たり
中間純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

20,460
百万円
1,950

百万円
2,050

百万円
1,377

円 銭
29.23

今回修正予想（Ｂ） 21,300 2,400 2,440 1,650 35.01

増減額（Ｂ－Ａ） 840 450 390 273 ー

増減率 +4.1% +23.1% +19.0% +19.8% ー

（ご参考）2024 年 3 月期

上期連結実績
18,856 1,858 1,930 1,310 27.49

※2024 年４月１日付けで、普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に

株式分割が行われたと仮定して「１株当たり四半期純利益」を算定しております。

２．修正の理由

2025 年３月期第２四半期連結会計期間においては、各事業分野が堅調に推移し売上高は計画を上回り増収を

達成する見込みです。利益面においても増収効果に加えて、プロジェクトマネジメントの徹底により計画通りの収益確保に努

めたことや、将来の事業拡大に向けた投資を積極的に推進するものの、昨年度実施した本社移転コストがはずれたことなど

により増益となる見込みです。

なお、2025 年３月期の通期業績予想につきましては現在精査中であり、今後修正が必要となった場合には速やかに

公表いたします。

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、現在入手している情報及び合理的である

と判断する一定の前提に基づいており、当社グループとしてその実現を約束する趣旨のものではありません。

実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上